
 

 

Zarządzenie Nr 56/2021/2022  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 26 maja 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia procedury ankietyzacji jakości kształcenia w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 128 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), w związku 

z Zarządzeniem Nr 11/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

16 listopada 2021 r. w sprawie funkcjonowania Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego procedurę 

ankietyzacji jakości kształcenia (zwaną dalej procedurą ankietyzacji). 

 

§ 2 

1. Ankietyzacja jest narzędziem wykorzystywanym w procesie doskonalenia jakości 

kształcenia w szkole doktorskiej, w szczególności podczas monitorowania realizacji 

procesu kształcenia i ewaluacji jakości kształcenia. 

2. Za pomocą ankiet Uczelnia umożliwia doktorantom dokonanie co najmniej raz w roku 

akademickim oceny nauczyciela akademickiego w zakresie wypełniania przez niego 

obowiązków związanych z kształceniem oraz dokonanie oceny środowiska kształcenia 

w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

3. Procedura ankietyzacji określa: 

a) wzory ankiet, 

b) terminy i formy przeprowadzenia ankiety wśród doktorantów, 

c) zasady opracowania i udostępniania wyników ankiet, 

d) zasady podejmowania działań w odpowiedzi na wyniki badań ankietowych 

doktorantów. 

 

 

 



§ 3 

1. Ankietyzacja przeprowadzana jest w formie elektronicznej za pomocą systemu informatycznego 

i w formie papierowej. Ankieta udostępniana jest doktorantom w obu formach. 

2. Każdy doktorant wybiera dogodną dla siebie formę wypełnienia ankiety. Niedopuszczalne 

jest wypełnienie tej samej ankiety w obu formach. 

3. Doktorant nie umieszcza na ankiecie swojego imienia i nazwiska, ani innych danych 

osobowych. 

4. Wypełnione przez doktorantów ankiety przekazywane są do Biura ds. Stopni. 

 

§ 4 

1. Ankietę poświęconą ocenie pracy nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia 

w Szkole Doktorskiej UKW przeprowadza się raz w roku, po dokonaniu przez 

nauczyciela akademickiego weryfikacji efektów uczenia się, nie później jednak niż w 

czerwcu danego roku akademickiego. Ankieta obejmuje aktualny rok akademicki. 

2. Oceną pracy nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia w Szkole Doktorskiej 

UKW objęci są wszyscy nauczyciele akademiccy prowadzący zajęcia podstawowe 

i specjalistyczne, z wyjątkiem promotorów prowadzących seminaria. Dla każdego 

przedmiotu i nauczyciela akademickiego udostępniana jest osobna ankieta. 

3. Wzór ankiety oceny pracy nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia w Szkole 

Doktorskiej UKW określa załącznik nr 1. 

4. Ankietę poświęconą ocenie środowiska kształcenia w Szkole Doktorskiej UKW 

przeprowadza się raz w roku, w czerwcu danego roku akademickiego. Ankieta obejmuje 

aktualny rok akademicki. 

5. Wzór ankiety oceny środowiska kształcenia w Szkole Doktorskiej UKW określa załącznik 

nr 2. 

§ 5 

1. Ocena jakości opieki promotorskiej dokonywana jest przez doktorantów w formie opinii 

doktoranta na temat jakości współpracy z promotorem. Opinię na piśmie doktorant może 

złożyć na dowolnym etapie kształcenia. 

2. Wzór formularza opinii określa załącznik nr 3. 

 

§ 6 

1. Złożone przez doktorantów ankiety oceny pracy nauczyciela akademickiego 

prowadzącego zajęcia w Szkole Doktorskiej UKW przekazywane są przez Dyrektora 

Szkoły Doktorskiej kierownikowi podstawowej jednostki organizacyjnej UKW 



zatrudniającej poddanego ocenie nauczyciela akademickiego/ promotora do końca 

listopada następującego po roku akademickim, w którym je przeprowadzono. 

2. Kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej udostępnia komisji dokonującej oceny 

okresowej wyniki ankiety, o której mowa w § 4 ust. 1. Przy dokonywaniu oceny 

okresowej uwzględnia się ocenę wystawioną przez doktorantów w zakresie wypełniania 

przez nauczyciela akademickiego obowiązków związanych z kształceniem. 

3. Wyniki ankiety są jawne dla nauczyciela akademickiego, którego dotyczy ocena. Wyniki 

ankiety pozostają do wglądu dla nauczyciela akademickiego w podstawowej jednostce 

organizacyjnej. 

4. Na podstawie wyników ankiet złożonych przez doktorantów w danym roku akademickim 

opracowywane jest sprawozdanie z wyników ankietyzacji, które Dyrektor Szkoły 

Doktorskiej przedstawia członkom Rady Szkoły Doktorskiej oraz Prorektorowi ds. Nauki 

w terminie do 30 listopada każdego roku akademickiego. 

5. Sprawozdanie z ankiety pozbawione jest danych osobowych nauczycieli akademickich, 

które umieszcza się w ankiecie (imię i nazwisko).  

6. Rada Szkoły Doktorskiej omawia wyniki sprawozdania, a w przypadku zaistnienia 

nieprawidłowości zleca Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej opracowanie środków 

zaradczych. 

§ 7 

1. Nadzór nad realizacją procedury ankietyzacji powierzam Dyrektorowi Szkoły 

Doktorskiej, oraz Prorektorowi ds. Nauki. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Rektor 
 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


